• Impôt foncier A     400 % (quatre cents) ; 
• Impôt foncier B1     600 % (six cents) ; 
• Impôt foncier B2     500 % (cinq cents) ; 
• Impôt foncier B3     500 % (cinq cents) ; 
• Impôt foncier B4     500 % (cinq cents) ; 
• Impôt foncier B5     500 % (cinq cents) ; 
• Impôt foncier B6   1.500 % (mille cinq cents). 

Transmet la présente à l’autorité supérieure aux fins d’approbation. 

A Kehlen, date qu'en tête. 

Registre aux délibérations 
du conseil communal de la commune de Kehlen 

Séance publique du 27 juin 2025 

Annonce publique de la séance et convocation des conseillers :